
              Администрация муниципального образования –   

              Трудолюбовское сельское поселение Сасовского 

                  муниципального района Рязанской области                                         
                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                                От 15 июля 2015г.      № 20  
 

 

Об организации охраны важнейших объектов экономики 

 

    В соответствии с распоряжением Губернатора Рязанской области от 

12.01.2015 № 1-рлс/уч и на основании решения суженного заседания 

администрации муниципального образовния-Сасовский муниципальный 

район Рязанской области от 15 июля 2015 № 1сз   

на территории Сасовского муниципального района Рязанской области с 05 

час.15 мин. «15» июля 2015г. вводится степень готовности «Полная» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Совместно с МО МВД России «Сасовский» организовать усиленную 

охрану важнейших объектов экономики сельского поселения, а также 

административных зданий и территориальных органов. 

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации:                                                          А.Д.Бас    
 


